"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional”

R O

Woristorio do ¢ Digortes PABLO A. HUEL
N JEFE DE DEPARTAMENTO
QM , v {gc ?, ., W / APQOYOQ AL CONSEJO SUPERIOR
DRcctorads

Buenos Aires, 10 de marzo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 1249/2015 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Tucuman, relacionada con la situacion del alumno Pedro Bernabé ARAUJO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobdé materias, sin tener aprobado su titulo de
grado.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 9 de marzo de 2016, aconsejé refrendar la Resolucién N° 1249/2015 de la Facultad
Regional Tucuman.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 1249/2015 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Tucumén y convalidar la aprobacion de las asignaturas Modelos de

Organizaciones y Sistemas y Tecnologia de Sistemas de Informacion, Redes,



"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional"

e%ﬂleﬂa e C—é;/(lﬁ(&('('ﬂ/ﬂ y @;/ﬂ)’fﬁ)

JEFE DE DEPARTAMENTO

<) , 7 RS VP
Cninersidad -%iﬁky{mp Nevional APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
r@&’fﬂ)’(&(/(i'

Comunicaciones y Arquitectura Distribuidas, sin tener aprobado su titulo de grado, al
alumno Pedro Bernabé ARAUJO, Legajo N° 38546, de la carrera Especializacion en
Ingenieria en Sistemas de Informacién.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 338/2016

OR CARL  BROTTO
RECTOR

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

